iM

»dl ̂  L-Ü t

ESTADO DO MARANHÃO
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO

DO: Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

A Prefeita Municipal

Assunto; Encaminhamento para homoicgaçào, a licitação modalidade Pregão Eletrônico 008/2022'
SRP

●s

Excelentíssima Senhora Prefeita.

Encaminho a Vossa Senhoria o Procedimento Licitatóho, modalidade Pregão Eletrônico n^' 000/2022^

SRP, que tem como objeto o Registro de Preço para fulura contratação de empresas especializadas

na locação de veiculos leves e pesados para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Feira
Nova do Maranhão - MA, conforme Termo de Referência, para homologação.

Feira Nova do Maranhão - MA, 13 de maio de 2022,

-
ijackson Macedo Rocha

Presidente da CPL
Portaria n® 001/2022.

Praça Centrei, s/n “ Centro - CSP; 65.995-000 - Feira Nova do Maranhão - MA
CNPJ: 01,616.041/0001-70

6STAD0 00 MARANHÃO
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2022-SRP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita

Municipal de Feira Nova do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais, com base nas infonnações constantes no Termo Adjudicatório, Parecer Jurídico
Parcccr da Controladoria, desta licitação da modalidade Pregão Eletrônico n° 008/2022-

SRP. e de aconJo com o que dispõe o artigo 4”, inciso XXIÍ da Lei Federal n“ 10.520/2002

alterações, resolve homologar o presente processo liciíatório, conforme indicado no

quadro abaixo:

OBJETO: Registra dc Preço para futura contratação de empresas especializadas na locação

de veículos leves e pesados para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Feira

Nova do Maranhão - MA, conforme Tenno de Referencia.

c

e suas

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

MotivoHabilitadoValor
;   Empresa  [
i PLANECON SERVIÇOS LTÜA, |

CNPJ sob 0 ’I msenta no
Adjudicado -SIMRS

14.796.097/0001-03 2.291.200,00 menor preço por
ITEM negociado

MotivoHabilitadoValorEmpresa
LOCAÇÃO,NEVES

SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
EIRELl, inscrita no CNPi/MF sob o

13.500.739/0001-04

RIO
Adjudicado -SIMRS

195.000,00 menor preço por
ITEM n^ociado

MotivoHabilitadoValorEmpresa
SILVANASCIMENTO

EMPREENOIMENIOS EIRELl,
CNPJ/MF sob o rfinscrita no

Adjudicado -
menor preço por
ITEM negociado

SIMRS

306.000,00
'  14.794.268/0001-57

Gabinete da Prefeita Municipal de Feira Nova do Maranhão, Estado do Maranhão, aos 16

(dezesseis) dias do mês de maio de 2022,

n
\aj lyx ftOiifcv:'d-vL*' í)íaUí-L2.^

^ LUIZÃ CÒUTTNHO MACEDO
Prefeita Municipal

Praça Central, s/n - Centro - CEP: 65.995-000 - Fesra Nova do Maranhão - MA
CNPJ: 01,616,041/0001-70